Et deputat ut re ea Rumatis quous modo impugnetur Bonam
Bannitionis interponit Decretis p[ro]hib[et] Legione.

Grodski

Rumatio.

Super Innotescantiam Cashe[is] Capitani Branseri secundam Executionalem
Lia Innotescantiam officij p[ro]hib[et] et ip[s]o delator N[ob]ilis Franciscus olim Jacobus Grodski
A[nt]iquo C[on]silio p[ro] Curia N[ob]ilis Mathiam olim Joannem Grodski p[ro]ta-
uerat C[on]silio decernendi super ip[s]o et bonis eius C[on]silio Vadijs Coplicatis Dec[ret]is
anterius officij p[ro]hib[et] interposse per statum deo succumbit ob non admissam
in bona sua A[nt]iquo p[ro]fate Johanne Innotescantiam ip[s]o perlocutus in Judicio C[on]silio ac offi-
p[ro]hib[et] Lore p[ro]fate Johanne Innotescantiam ip[s]o p[ro]fate Sambrovis monstrat et in scriptis
Quinquaginta Mark[is] Color[is] tapat illationis unice p[ro]duci et obtent[ur] p[ro]hib[et]
ip[s]a unice quam sigillat N[ob]ilis Regni Gul[elm]us C[on]radus Baltazar C[on]silio
ab una integra ante Ferrum p[ro]fate septimana in bonis Grodskie
C[on]silio p[ro]hib[et] p[ro]fate et publicasse recognovit de his h[ab]ere. Officium p[ro]hib[et]
Cashe[is] ante Branseri in Centum ip[s]o C[on]silio p[ro]fate p[ro]hib[et] p[ro]fate N[ob]ilis Regni
Gul[elm]us N[ob]ilis Benedictum C[on]silio unice clamat et non comparere su-
per ip[s]o C[on]silio et bonis eius C[on]silio Vadia Coplicata perlocutus A[nt]iquo
in h[ab]itu unice p[ro]fate decernit ad Rumandum et expediendum p[ro]fate
de bonis eius C[on]silio A[nt]iquo in ea p[ro]fate de brachio Legali innotescantiam
terdum in locum officij p[ro]fate in h[ab]itu unice N[ob]ilis Hilanum Worsus
una cum N[ob]ilis et N[ob]ilis duobus addit et deputat ut re ea Rumatis
quous modo impugnetur Bonam Bannitionis interponit Dec[ret]is p[ro]hib[et] Legione.

Piotrowski

Rumatio.

Super Innotescantiam Cashe[is] Capitani Branseri secundam Executionalem
Lia Innotescantiam officij p[ro]hib[et] et ip[s]o delator N[ob]ilis Thomas olim Martini C[on]silio
trourey in Woiencie h[ab]ere A[nt]iquo C[on]silio p[ro] Curia N[ob]ilis Martinum ob
Bartolomei Woiensij p[ro]fate C[on]silio decernendi super ip[s]o et bonis eius
C[on]silio Vadijs Coplicatis Dec[ret]is anterius officij p[ro]hib[et] interposse per statum
deo succumbit ob non admissam in bona sua A[nt]iquo p[ro]fate Johanne Innotescantiam ip[s]o
ip[s]o perlocutus in Judicio C[on]silio ac offi[ci]o p[ro]hib[et] in causa ip[s]i innotescantiam ip[s]o
Lia ip[s]e p[ro]fate sua aut de equam A[nt]iquo p[ro]fate. N[ob]ilis C[on]silio
Valens Quinquaginta Mark[is] Color[is] Lancea p[ro]fate et transfi-
git in Damnum A[nt]iquo Maximum quod N[ob]ilis et N[ob]ilis duobus obnotescantiam
quod sibi contra ip[s]um tapat ad Centum Mark[is] Color[is] unice p[ro]duci et
obtent[ur] p[ro]hib[et] ip[s]a unice quam sigillat N[ob]ilis Regni Gul[elm]us C[on]radus
Baltazar C[on]silio ab una integra ante Ferrum p[ro]fate septimana
in bonis Woiencie C[on]silio p[ro]hib[et] p[ro]fate et publicasse recognovit de his h[ab]ere
Officium p[ro]hib[et] Cashe[is] Capitani Branseri in Centum ip[s]o C[on]silio p[ro]fate p[ro]fate
p[ro]hib[et] p[ro]fate N[ob]ilis Regni Gul[elm]us N[ob]ilis Benedictum C[on]silio unice clamat
et non comparere super ip[s]o C[on]silio et bonis eius C[on]silio Vadia Coplicata

peruenit Actum in triplo correspondencia decernit Ad Remandum et
 exequendum ipsum Statum de bonis eius Oratorum Adrem in ea fidei de bra-
 chis Regali mittendum Nobilem Martinum Krenzowsky Incegerentem iura-
 tum Una cum Mro et Nobiles dubus addit et deputat. It ne ea Rematio
 quousq; modo impugnetur Eandem Bannitionis interponit Deich pntis Regore.

Succorum et Gaspari Zarzecki Rematio.

Super innotescencia Caspari Zarzecki secundam Regeualem Qua
 Insignator Officij pntis et de latioribus Nobiles Catharina Zarzecka confors Nobiles
 Gyniani Jablonski Wiszowsky Dorothea Zarzecka uelita olim Nobiles Joannis
 Domarowsky et Maria Zarzecka confors Nobiles Michaelis Bruszensky filis
 uero olim Gaspari Zarzecky cum Maritum suum apud Athices Eo Ter-
 minis pntis Nobiles Catharina filiam Nobiles Joannis Marzowsky uelitam
 contem olim Nobiles Georgij Zarzecky ad pntis secundi Mahimoy Nobiles An-
 dres Ciliazik Dworakowsky cum Marit yd apud itauerat Eo decernit
 Super yd et bonis eius Oratorum Vadys triplicatis Decret: anteron officij
 pntis interpositis per Statum ad recubens et non admittam in bona sua Athi-
 cky of factu Inuenerit Regore ipsas pertuerunt in officio pntis Lore Dui-
 lionis bonorum Omnium Mobilis et immobilibus in hereditate villam Zarzedie
 Jablonia Declesiastica Dabrowa Sznita Spenodie Lyhaere Siskupij
 consistens ipsas Athices post olim Nobiles Georgium et Joannem Zarzedie
 fratres germanos pntis decessos uere Naturali Lucumis spectans ipsam
 Ed. Statum Regore uinis reformatum ab olim Boddito Georgio Zarzedie
 fratre ipsas Athicum germano concernens in Athes horis agris pratis campis
 syluis gajis edificijs Omnibus paruis et magnis equis equisera pecunijs
 pecunijs istas substantia et supellethi domestica aluearijs apibus api-
 sterijs desribus desribentis auro argento ahenis stannis frumentis intu-
 raris et mlturatis subditis eorum gajis fundis non factis nec admittis
 uinis pedibus et steribz Athis ipsa cum Copiam sigillatis Nobiles Regni
 Gulio Groudy Albertus Jablowsky ab Sena integra ante Ferrum
 spentem septimana in bonis Zarzedie summa yd Statu oneratis ususe
 et pucase renouit de his lre. Officium spent Caspari Caspari Zarzecki
 in Centman yd Statu pro Ferris pntis et Nobiles Regni Nobiles Benedi-
 ctum Bruszensky uinis clamatis et non composens super yd Statu et bonis
 eius Gily Ladia triplicatz peruenit Athicum in triplo correspondencia
 decernit Ad Remandum et exequendum ipsam Statam de bonis eius
 Oratorum Athices in ea fidei de brachis Regali mittendum Nobilem
 Martinum Krenzowsky Incegerentem Juratum Una cum Mro et Nobiles
 dubus addit et deputat. It ne ea Rematio quousq; modo im-
 pugnetur Eandem Bannitionis interponit Decret: spentis Regore.